
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/585/2023 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 10 marca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 4.085.049,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 250.005,00 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.835.044,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7.422.312,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 892.433,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 871.933,00 zł z tego: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

871.933,00 zł; 

c) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.500,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
(umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6. 

5. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 15.012.259,00 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 15.011.061,00 zł, 

b) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1.198,00 zł. 

6. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 3.337.263,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2023 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 80.931.408,38 zł. 

-  po stronie wydatków –95.943.667,38 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.718.435,02 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2260



3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.718.435,02 zł.  

4.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 15.076.859,00 zł. 

5.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 64.600,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Jacek Fornagiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2260



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

758 0,00 131 565,00

0,00 0,00

0,00 131 565,00

0,00 0,00

0,00 131 565,00

853 0,00 118 440,00

0,00 0,00

0,00 118 440,00

0,00 0,00

0,00 10 710,00

0,00 107 730,00

razem: 0,00 250 005,00

0,00 0,00

600 0,00 3 659 278,00

0,00 0,00

0,00 3 659 278,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 3 659 278,00

Transport i łączność 0,00 3 659 278,00

0,00

69 010 036,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

142 767,00 142 767,00

65 790,00

1 077 090,00

1 217 879,00

74 999,00

1 217 879,00

74 999,00

0,00

38 465 833,00

majątkowe

0,00

bieżące 68 760 031,39

2320

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

55 080,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

969 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 999,00

1 099 439,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 099 439,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

74 999,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 334 268,00

38 334 268,00 38 465 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 38 334 268,00 38 465 833,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIX/585/2023

Rady Gminy Korzenna z 10 marca 2023 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

2 3 4 7

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2260



0,00 3 659 278,00

853 0,00 290 000,00

0,00 0,00

0,00 290 000,00

0,00 0,00

0,00 290 000,00

926 -114 234,00 0,00

0,00 0,00

-114 234,00 0,00

0,00 0,00

-114 234,00 0,00

razem: -114 234,00 3 949 278,00

0,00 0,00

-114 234,00 4 199 283,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 250 830,00 250 830,00

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Fornagiel

Ogółem: 76 846 359,38 80 931 408,38

majątkowe 8 086 327,99 11 921 371,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 063,00 108 063,00

6260

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

2 307 303,00 2 193 069,00

2 307 303,00 2 193 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura fizyczna 2 307 303,00 2 193 069,00

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 290 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 290 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 3 659 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2260



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 199 632,00 1 979 632,00 1 979 632,00 0,00 1 979 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 633 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 633 565,00 4 633 565,00 0,00

8 833 197,00 1 979 632,00 1 979 632,00 0,00 1 979 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 853 565,00 6 853 565,00 0,00

3 799 632,00 1 979 632,00 1 979 632,00 0,00 1 979 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 633 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 633 565,00 4 633 565,00 0,00

8 433 197,00 1 979 632,00 1 979 632,00 0,00 1 979 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 453 565,00 6 453 565,00 0,00

5 175 537,52 5 175 537,52 2 892 118,39 1 751 322,00 1 140 796,39 290 000,00 1 993 419,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 306 537,52 5 306 537,52 3 013 118,39 1 751 322,00 1 261 796,39 290 000,00 2 003 419,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 590,00 686 590,00 686 590,00 0,00 686 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 590,00 807 590,00 807 590,00 0,00 807 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 507,00 644 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 507,00 654 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 049,99 1 218 049,99 1 000 440,00 781 500,00 218 940,00 0,00 104 000,00 113 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 440,00 128 440,00 117 940,00 0,00 117 940,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

1 896 489,99 1 346 489,99 1 118 380,00 781 500,00 336 880,00 0,00 114 500,00 113 609,99 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

969 360,00 969 360,00 919 360,00 722 500,00 196 860,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 730,00 107 730,00 107 730,00 0,00 107 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

1 627 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

248 689,99 248 689,99 81 080,00 59 000,00 22 080,00 0,00 54 000,00 113 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 710,00 20 710,00 10 210,00 0,00 10 210,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 399,99 269 399,99 91 290,00 59 000,00 32 290,00 0,00 64 500,00 113 609,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 008,00 4 730 008,00 4 730 008,00 60 000,00 4 670 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065 008,00 4 895 008,00 4 895 008,00 60 000,00 4 835 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

855 000,00 855 000,00 855 000,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 000,00 955 000,00 955 000,00 0,00 955 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

85311

85395

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90001

90015

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIX/585/2023
Rady Gminy Korzenna z 10 marca 2023 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pomoc społeczna

zmniejszenie

po zmianach

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

85202

85214

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2260



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 238 062,00 2 139 062,00 47 000,00 4 000,00 43 000,00 2 092 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 099 000,00 1 099 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 605,00 192 605,00 0,00

3 430 667,00 2 139 062,00 47 000,00 4 000,00 43 000,00 2 092 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 605,00 1 291 605,00 0,00

940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 605,00 192 605,00 0,00

1 132 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 605,00 1 132 605,00 0,00

11 534 000,00 1 993 600,00 943 600,00 30 000,00 913 600,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 540 400,00 9 540 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 702,00 467 993,00 467 993,00 0,00 467 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 709,00 1 153 709,00 0,00

13 155 702,00 2 461 593,00 1 411 593,00 30 000,00 1 381 593,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 694 109,00 10 694 109,00 0,00

10 362 000,00 821 600,00 821 600,00 30 000,00 791 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 540 400,00 9 540 400,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 621 702,00 467 993,00 467 993,00 0,00 467 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 153 709,00 1 153 709,00 0,00

11 983 702,00 1 289 593,00 1 289 593,00 30 000,00 1 259 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 694 109,00 10 694 109,00 0,00

88 521 355,38 68 925 363,38 51 777 946,62 33 190 573,78 18 587 372,84 5 377 475,00 11 423 165,55 346 776,21 0,00 0,00 19 595 992,00 18 553 992,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 422 312,00 892 433,00 871 933,00 0,00 871 933,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 6 529 879,00 6 529 879,00 0,00

95 943 667,38 69 817 796,38 52 649 879,62 33 190 573,78 19 459 305,84 5 377 475,00 11 443 665,55 346 776,21 0,00 0,00 26 125 871,00 25 083 871,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 042 000,00

0,00

0,00

1 042 000,00

Wiceprzewodniczący Rady

Jacel Fornagiel

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

427 731,00

0,00

0,00

427 731,00

92105

926

92601

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

90095

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2260



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 2 220 000,00 4 633 565,00

60016 1 820 000,00 4 633 565,00

1 820 000,00 4 633 565,00

200 000,00 200 000,00

1 620 000,00 - 200 000,00

0,00 3 478 016,00

0,00 1 155 549,00

853 0,00 550 000,00

85311 0,00 550 000,00

0,00 550 000,00

0,00 550 000,00

921 1 099 000,00 192 605,00

92105 940 000,00 192 605,00

940 000,00 192 605,00

940 000,00 192 605,00

926 9 540 400,00 1 153 709,00

92601 9 540 400,00 1 153 709,00

9 540 400,00 1 153 709,00

500,00 1 153 709,00

19 595 992,00 6 529 879,00

Kultura fizyczna

Budowa Budynku Aktywności Społecznej w Łyczanej

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Fornagiel

Załącznik Nr 3

Po zmianie

6 853 565,00

do Uchwały Nr XLIX/585/2023

Rady Gminy Korzenna z 10 marca 2023 roku

6 453 565,00

6 453 565,00

400 000,00

1 420 000,00

3 478 016,00

1 155 549,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA NA ROK 2023

1 291 605,00

10 694 109,00

1 132 605,00

Obiekty sportowe 10 694 109,00

10 694 109,00

Przebudowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy
SP w Trzycierzu wraz z budową skoczni do soku w dal i
trójskoku

1 154 209,00

Razem 26 125 871,00

1 132 605,00

1 132 605,00

Treść

Odbudowa drogi gminnej 291231K Łęka Wykop-Mogilno
szkoła

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dokumentacja projektowa infratruktury drogowo -
mostowej

Modernizacja infrastruktury drogowo-mostowej

Odbudowa drogi wewnętrznej " Lipnica Wielka Podlesie" 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych na potrzeby Warsztatów Terapii
Zajęciowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2260



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 673 798,00 3 337 263,00 15 011 061,00

Razem:
11.739.596,00

Razem:
3.337.263,00

Razem:
15.076.859,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLIX/585/2023

Rady Gminy Korzenna z 10 marca 2023 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Fornagiel

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2260



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

853 0,00 107 730,00

0,00 0,00

0,00 107 730,00

0,00 0,00

0,00 107 730,00

razem: 0,00 107 730,00

0,00 0,00

0,00 107 730,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

2 3 4

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 969 360,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 969 360,00 1 077 090,00

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Fornagiel

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

969 360,00 1 077 090,00

Załącznik Nr 5

Plan po zmianach 
(5+6+7)

7

bieżące

1 077 090,00

do Uchwały Nr XLIX/585/2023

Rady Gminy Korzenna z 10 marca 2023 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2023

bieżące

1 077 090,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

969 360,00

969 360,00 1 077 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2260



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

969 360,00 969 360,00 919 360,00 722 500,00 196 860,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 730,00 107 730,00 107 730,00 0,00 107 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 360,00 969 360,00 919 360,00 722 500,00 196 860,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 730,00 107 730,00 107 730,00 0,00 107 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 360,00 969 360,00 919 360,00 722 500,00 196 860,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 730,00 107 730,00 107 730,00 0,00 107 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 090,00 1 077 090,00 1 027 090,00 722 500,00 304 590,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIX/585/2023

Rady Gminy Korzenna z 10 marca 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ( UMÓW) ZAWARTYCH
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO NA ROK 2023

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wiceprzewodniczący Rady

Jacek Fornagiel

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

853

85311

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2260


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-28T12:57:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




